TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM  KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY

Số: 09 /TB-ĐHSPKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày  22 tháng 02  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc triển khai Thời khóa biểu

Phòng đào tạo Không chính quy trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM

thông báo lịch học chính thức của lớp mới trúng tuyển đợt tháng 12/2020 như sau:

Thời khóa biểu của các lớp sẽ được cung cấp thông qua tài khoản cá nhân của

mỗi sinh viên. Sinh viên phải kích hoạt tài khoản cá nhân để có thể xem được các thông

tin như Thời khóa biểu, điểm thi, đăng ký môn học, học phí… Cụ thể:

 Địa chỉ truy cập https://online.hcmute.edu.vn/

 Tên đăng nhập:      MSSV (trong đó MSSV là Mã số sinh viên)

 Mật khẩu đăng nhập:     MSSV

 Sinh viên tham khảo tập tin “DANH SACH SINH VIEN” để biết thông tin về

Lớp và Mã sinh viên của mình.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

 Các thí sinh;

 Lưu: VT, ĐTKCQ.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

ThS. Nguyễn Thị Kim Cúc